
                                                                                                                         Obrazac HN-6 

 BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Ministarstvo odbrane/obrane  Министарство одбране 
Zajednički štab/stožer OS BiH Заједнички штаб ОС БиХ 
 Komanda/Zapovjedništvo  za                                           Команда за подршку OС БиХ 

    podršku/potporu OS BiH Команда логистике 
Komanda/Zapovjedništvo logistike  
 

Broj: 16-15-13-16-03-26-933-19/23               

Doboj, 17.02.2023.godine                                                                        
 

Na osnovu člana 64. stav (1) tačka a) ili b) (zavisno od kriterija za dodjelu ugovora), člana 70. 

stav (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH, 

broj: 39/14), a na osnovu preporuke, broj: 16-15-13-16-03-26-933-16/23  od 16.02.2023. 

godine, a u postupku nabavke roba: peleta klase A1/A2,  ( po JRJN  09111400-4, gorivo na 

bazi drveta sprovedenog u hitnom pegovaračkom postupku bez objave obavještenja,brigadir  

Ernes Heleg donosi:                                                                                                             

 

 

O D L U K U 

o izboru najpovoljnijeg ponuđača 

 

 

I 

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponuđača za nabavku PELETA klase A1/A2, ( 

po JRJN  09111400-4, gorivo na bazi drveta, i dodjeljuje se ugovor ponuđaču 

„LUMBERJACK“ d.o.o.  Iliđža, za ponuđenu cijenu od 6.000,00 KM bez PDV-a za 

količinu od 12 tona, odnosno 7.020,00 KM sa PDV-om  (500 KM bez PDV-a, odnosno 585 

KM sa PDV-om po toni) kao najbolje ocijenjenom u provedenom pregovaračkom postupku 

bez objave obavještenja.  

 

 

II 

Odluka o izboru i prijedlog ugovora o nabavci dostavit će se na potpis izabranom ponuđaču. 

 

 

III 

Za realizaciju ove odluke i ugovora zadužuje se organ stručne službe ovlaštenog lica. 

 

 

IV 

Ova odluka objavit će se na web stranici Ministarstva odbrane Bosne i Hercegovine 

„www.mod.gov.ba“. 

 

V 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

Postupak nabavke pokrenut je odlukom o pokretanju postupka nabavke,  



broj:16-15-13-16-03-26-933-7/23 od 09.02.2023. godine 

Nabavka je sprovedena putem pregovaračkog postupka bez objave. Procjenjena vrijednost 

javne nabavke je  6.000,00 KM bez PDV-a. 

U postupku donošenja ove odluke, posebno su cijenjene činjenice da je komisija pravilno i 

potpuno izvršila ocjenu i dala preporuku za izbor ponuđača, u skladu sa kriterijima iz poziva 

za dostavljanje ponude. 

U postupku ocjene provedenog postupka, ovlašeno lice ugovornog organa nije našlo razloge, 

nepravilnosti niti propuste u radu, koji be eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke, te 

je odlučeno kao u dispozitivu ove odluke.  

 

PRILOG:  

Zapisnik o prijemu i ocjeni ponuda u pregovaračkom postupku, bez objavljivanja obavještenja 

o nabavci u proceduri hitnih nabavki.  

 

 

K O M A N D A N T 

brigadir 

Ernes Heleg 

 

 

Dostaviti:                                                                                                      
- T&L Transport i Logika d.o.o.Sarajevo (fax 033/847-313, meil. info@t-l.ba)  

- MASLO BUILDS d.o.o. Sarajevo (fax 061/502-404, meil. maslo.builds@gmail.com)  

- LUMBERJACK d.o.o. Ilidža (fax 062/149-762, meil. tenderi@lumberjack.ba )  

- Ured za odnose sa javnošću MO BiH (objava na Web stranici)     

- Sekcija za ugovore i nabavku SMM/ZL (elektronski)                                                                        

- a/a (bez priloga) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


